
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia  pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do 
wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

Na podstawie art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h, art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 438 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: Beatę Mackiewicz, Monikę Rosik, Weronikę Król, Monikę Gorgul, Artura Meyera, 
Katarzynę Kowalską, Katarzynę Janusz, Natalię Niekłań, Małgorzatę Kowalską, Dominikę Goś – pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do wprowadzania danych i informacji dot. przyznania 
świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie: 
dodatku mieszkaniowego, dodatku energetycznego, zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie do 
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa: z chwilą cofnięcia (odwołania),  rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 18 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C784D2B-33A3-4D3E-8939-1F426AB9E6A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


